
 

  

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:         Shoqëria “Illyrian Guard” Sh.A.   

Adresa:     Rruga Ibrahim Rugova, ish Garda e Republikës  Tiranë 

Tel/Faks:   0677430598 

E-mail:      prokurime@illyrianguard.al 

Ueb-faqe:  www.illyrianguard.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: –E Hapur e Thjeshtuar- Mallra 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-65087-04-05-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Barrierë Elektronike (rarë)” 

 

5. Fondi limit : 4,956,305  (Katër milion e nëntëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e treqind e pesë ) LEK 

PA TVSH 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:12 muaj nga data e 

nenshkrimit te kontrates. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 18.04.2023   Ora: 13.00 

 

 

http://www.illyrianguard.al/

